



Pressmeddelande
2 april 2008

IMED erhåller Europapatent

European Patent Office har utfärdat ett patent till LinkMeds portföljbolag IMED med benämningen "Fas peptides and antibodies for modulating apoptosis". Patentet avser IMED:s kärnteknologi, utvecklingen av humana antikroppar som binder till den humana Fas-receptorn. Utfärdandet stärker IMED:s patenträttsliga ställning ytterligare.

"Europapatentet stärker vår ambition att bygga en attraktiv och konkurrenskraftig projektportfölj med ett starkt patentskydd", säger Lotta Ljungqvist, VD för IMED AB. "Patentutfärdandet är en viktig milstolpe i vårt utvecklingsprogram och vi kan nu ägna oss fullt ut åt att kommersialisera våra apoptosmodulerare. Jag är övertygad om att de humana antikropparna som IMED utvecklat har potential att möta stora medicinska behov."

Fas/Fas-ligand mekanismen reglerar celledöd, apoptos, och har visat sig vara involverad i många svåra och utbredda sjukdomar, såsom cancer, transplantation, HIV och GVHD (graft-versus-host-disease). IMED AB håller på att utveckla antikroppar för denna target för att behandla störningar i immunsystemet och sjukdomar som hör samman med regleringen av celledöd. Patentet gäller de metoder IMED utnyttjar för att reglera celledöd genom Fas. IMED har tidigare fått motsvarande patent utfärdat för USA.

IMED utvecklar för närvarande tre projekt, av vilka två befinner sig i preklinisk fas. Det projekt som kommit längst använder den humana monoklonala antikroppen för att blockera apoptos i GVHD. Projektet förbereds för att gå in i kliniska tester. GVHD är en livshotande komplikation efter benmärgstransplantation där transplantatet angriper patienten, vilket resulterar i en systemisk sjukdom som främst påverkar hud, lever och mage-tarmområdet.

LinkMed äger 42,3 procent i IMED.

För ytterligare information vänligen kontakta:
Ingemar Lagerlöf, VD LinkMed 08 - 508 939 93

LinkMed driver tillsammans med innovatörer upp nya life science-företag. Genom att tillföra kompetens och kapital har LinkMed skapat en portfölj med tolv bolag, varav sex inom läkemedelsutveckling och bioteknik och sex inom medicinsk teknik. Aktien noteras på OMX Nordiska Börs Stockholm. Största ägare är FastPartner, Koncentra Holding och grundaren Ingemar Lagerlöf. Se www.linkmed.se för mer information.